MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 6.934, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DOS
BENEFICIÁRIOS CONTEMPLADOS NO
EMPREENDIMENTO HABITACIONAL
LOCALIZADO NO LOTEAMENTO RESIDENCIAL
PARQUE VILA NOVA DE COLARES,BAIRRO VILA
NOVA DE COLARES, SERRA (ES).

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município da Serra, e considerando o inteiro teor do processo nº 4 7161/2024,

DECRETA:

Art. 1 ºToma público, nos termos do artigo 2°, parágrafo único, da Lei Municipalnº 4.980 de
04 de abril de 2019, a relação dos beneficiários contemplados para recebimento do
empreendimento habitacional localizado no Loteamento Residencial Parque Vila Nova de
Colares, Bairro Vila Nova de Colares, Serra (ES), a saber:

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

CÔNJUGE/
NOME/NOME SOCIAL CPF

COMPANHEIRO(A)

ADRIANA COELHO BIRCHNER 132.***.***-18 NÃO SE APLICA

ALZINETE DOS SANTOS PEREIRA 089. ***. ***-50 NÃO SE APLICA

AMANDA OLIVEIRA DA CRUZ 163.***.***-41 NÃO SE APLICA

ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 132. ***. ***-85 NÃO SE APLICA

ANA CRISTINA BARBOSA SOUSA 206. ***. ***-22 NÃO SE APLICA

JEVERSON SOUZA DE
ANDREIA ROCHA MIRANDA 089.*** .***-96

JESUS

ANGELITA BARCELOS 094.***.***-13 NÃO SE APLICA

ANTONIA MOIZES LOPES 998. ***. ***-53 NÃO SE APLICA

ARIENE RODRIGUES DOS SANTOS 012.***.***-36 NÃO SE APLICA

AUREA CRISTINA CORREA 062. ***. ***-62 NÃO SE APLICA

BARBARA DE JESUS DA PAIXÃO 868. ***. ***-06 NÃO SE APLICA

Rua Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - Serra/ES CEP· 29176-100

Autenticar docum~MigalM:ilfq:ifeftl:it~Mj~llrbr.es .gov . br/autenticidade
com o identificador 31003100340034003500340030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

fls. 110

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

[!la· fl·· .. '· · ·~
1: ..

~ · 1 _. •

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

BENEDITO DOS SANTOS 128. *** . ***-03

BIANCA GOMES DE OLIVEIRA 119.***.***-18

BIANCA SANTOS SILVA LIMA 064. ***. ***-86

CALUDIA SANTOS DO CARMO 138. ***. ***-06

CLERlOMAR RIBEIRO 128. ***. ***-33

CONCEIÇÃO PEREIRA DO
103. ***. ***-63

NASCIMENTO DE OLIVEIRA

CRISTIANE TRANQUELINO DE
119.***.***-59

OLIVEIRA

DAIANE VIEIRA DOS SANTOS 143.***.***-76

DAIANI DE OLIVEIRA MARTINS 183. ***. ***-85

DANIELE CRISTIANE DA SILVA 123.***.***-79

D ANILA COSTA DA SILVA 044. ***. ***-46

DA YSE DA SILVA SOUZA 110.***.***-14

DIANE DOS SANTOS FAGUNDES 143.***.***-76

EDNA LUZIA SANTOS 405. ***. ***-68

ELIOMARA SILVA DE OLIVEIRA 096. ***. ***-28

ELIZABETE DE JESUS DA CONCEICAO
690. ***. ***-34

DE PAULA

ELIZABETH ROCHA MIRANDA 100. ***. ***-39

ELIZANGELA CORREIA NASCIMENTO 039. ***. ***-09

ESTER DAS DORES 223. ***. ***-03

F ABIANA DE ASSIS EV ARlSTO 107. ***. ***-70

120.***.*** -
GABRIELA ROSA ALVES

88

GILMA TELES DOS SANTOS 020. ***. ***-17

MICHELLE BEM

FERREIRA SANTOS

NÃO SE APLICA

JOALDO SANTOS

LIMA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

JOSE OLIMPIO DE

OLIVEIRA FILHO

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

Rna Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - SerrafES CFP· 29176-100
) )

Autenticar documéll1lllWigaiM:J1tq:ifuttlit@s.~m1apaMj~~rbr.es.gov . br/autenticidade
com o identificador 31003100340034003500340030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

tis. 111

34

35

36

37

38

39

40 -

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

GIZELI DE OLIVEIRA REGASSI 127.***.***-56

GUSTAVO DARLAN MORATO DOS
144. ***. ***-06

SANTOS

INGRID PEREIRA MELO 165.***.***-77

IRANI SANTOS DE OLIVEIRA 019. ***. ***-00

JACIARA RODRIGUES CANDIDO 151.***.***-19

JAMILLE DOS SANTOS PINHEIRO 162.***.***-35

JEIZA COSTA MESSIAS 140.***.***-21

JESSICA DIAS PEREIRA 152.*** .***-86

JESSICA DO CARMO SANTANA 132.***.***-41

JOSELI APARECIDA TRASPADINE
114.***.***-70

BROMONSCHENKEL

JOSIMARA NASCIMENTO DA SILVA 115. ***. ***-09

JOYCE A VELAR DOS SANTOS 177. ***. ***-09

JULIANA FURTADO DE MORAIS 111.***.***-71

KARINI VIEIRA GUERRA 173. ***. ***-05

LEIDIANA FERREIRA TEIXEIRA 125. ***. ***-55

LEILA ANANIAS COSTA 158. ***. ***-50

LETICIA DE SOUZA DOS REIS 181.***.***-58

LOUISE V ARGAS DE LIMA 098 . *** . ***-00

LUCIANA DE OLIVEIRA GARCIA 130. ***. ***-63

EDSON BATISTA DE

CRUZ

GEISIEL Y DOS

SANTOS

GENJV ALDO DA

SILVA CORREIA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

SIL V ANEi PEREIRA

LISBÔA

JOCIMAR PEREIRA

BATISTA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

JOAOVICTOR

FERREIRA DA SILVA

VIEIRA

JIMMY DOUGLAS

BARROS FERREIRA

NOGUEIRA

NÃO SE APLICA

SOLTEIRO

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

Rua Maestro Antônio Cícero n° 111 Centro - Serra/FS CFP· 29176-1 00 ' )

Autenticar documélltl:aihi~fM:lttq:;fufatt~mpa~!S\lrbr.es.gov. br/autentic idade
com o identificador 31003100340034003500340030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

tis. 112

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LUCIANA MARIA DE JESUS 102. ***. ***-70

LUCIANA THEMOTEO 058. ***. ***-43

LUCIMAR GURGEL RIBEIRO 131.***.***-40

MAIERANE ALMEIDA VIEIRA DE
112***. ***-33

SOUZA

MAlLSA PEREIRA DE JESUS 152.***.***-70

MARIA APARECIDA OLIVEIRA GARCIA 130. ***. ***-58

MARIA DA PENHA FERREIRA 054. ***. ***-84

MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS
015 . ***. ***-16

OLIVEIRA

MARIA DOS ANJOS ALVES FERREIRA 130. ***. ***-78

MARIA EDNA DO AMARAL 779.***.***-15

MARIA LUCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 144. ***. ***-35

MARIA VITORIA KARINE CALISTO 168. ***. ***-04

MARILZA PEREIRA ROSA 094. ***. ***-01

MICHELE DA SILVA ALVES 139.***.***-45

MILCA DE CARVALHO BRAZ 134. ***. ***-59

MONALISA COSTA SANTOS 141.***.***-01

NIEL Y GOMES BISPO 130. ***. ***-60

REGIANE MAlA 139. ***. ***-35

RENATA FERREIRA LIMA 120.***.***-16

ROSANGELA ALMEIDA DE JESUS 860. ***. ***-43

SAMIRA SOUZA FREDERICO 124.***.***-19

SANA ROSA DA SILVA 097.***.***-31

NÃO SE APLICA

NILTONNEVES

LOUZADA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

FLA VIO PIRES DO

AMARAL

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

ALEXANDRO DE

AMORIM RIBEIRO

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

Rna Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro -Serra/ES CFP· 29176-100
) )

Autenticar documélttnlimlgitfM:J~:fefl:itt~aMj!$'erbr. es .gov . br/autenticidade
com o identificador 31003100340034003500340030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

tis. 113

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

SHEILA DA PENHA GUEDES DELFINO
085. ***. ***-23

DUTRA

SHEILA REGINA CARVALHO DA SILVA 093 .***.***-80

SIMARIA OLIVEIRA 032. ***. ***-27

TAIS CONTES GUIMARAES 112. ***. ***-40

TATIANA LOYOLA SANTOS 143.***.***-60

TATIANA RODRIGUES DOS SANTOS 128. ***. ***-39

VALERIA CRISTINA DA COSTA 281.***.***-26

VALERIA RODRIGUES DA CRUZ 094.***.***-61

V ANDERLEIA STERQUIM 121. ***. ***-57

VANILDA LIMA DA SILVA 125. ***. ***-61

V ANILENE PRA TES DOS SANTOS 073.***.***-03

V ANUSA CARVALHO SANTOS 086. ***. ***-89

WAGNER CRUZ DO NASCIMENTO 086. ***. ***-89

WILIANI DOS SANTOS COLTE 154. ***. ***-08

JOSE RONALDO SILVA

DE FRANÇA

NÃO SE APLICA

GIL V ALCIR GOMES

DA SILVA

NÃO SE APLICA

RAFAEL SOUZA

SANTOS

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

WEDERSON

ORLANDO MARTINS

PEREIRA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

NÃO SE APLICA

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revoga-se as disposições em contrário.

li ' ' ,, .
~· , .

Palácio Municipal em Serra, 18 de setembro de 2024.

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL
Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - Serra/ES CEP· 29176-100
) '

Autenticar docum&l1tnlihig!tfwt1flfefttit~·l.13lJa~~'érbr. es . gov.br/autenticidade
com o identificador 31003100340034003500340030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

tis. 114

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

https ://prefeitura sem pape 1. serra. es. gov. b r/a utenti cidade

31003100340034003500340030003A00540052004100

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 18/09/2024 15:29
Checksum: 3B22ADA8D1895ABFC226617E4EFC99DC46C3AF7 AEA0495D558A188D4F18F9F66

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003100340034003500340030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, li da Lei 14.063/2020.

tis. 115